
ZARZĄDZENIE NR 480/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 45.454.644,51 zł do kwoty       

45.562.321,51 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 41.274.399,33 zł do kwoty 41.382.076,33 zł.        

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 55.595.141,51 zł do kwoty        

55.702.818,51 zł,  z tego wydatki bieżące  z kwoty 42.132.835,79 zł, do kwoty 42.240.512,79 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32E4B33-E3D4-40C4-A2DC-A0C019A87B61. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 894 238,00 956 026,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 200,00 99 042,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 000,00 85 842,00

Przedszkola 657 800,00 696 746,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

324 000,00 362 946,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 889,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 45 889,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 889,00

45 454 644,51 45 562 321,51Razem:

45 889,00

107 677,00

38 946,00

45 889,00

85415 45 889,00

80103 22 842,00

22 842,00

80104

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

38 946,00

Rozdział Zmiana

61 788,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 480/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32E4B33-E3D4-40C4-A2DC-A0C019A87B61. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 759 049,00 17 820 837,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 703 930,00 726 772,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

170 000,00 192 842,00

Przedszkola 3 843 134,00 3 882 080,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

98 500,00 137 446,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 160,00 104 049,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 75 889,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 72 889,00

55 595 141,51 55 702 818,51Razem:

45 889,00

107 677,00

38 946,00

45 889,00

85415 45 889,00

80103 22 842,00

22 842,00

80104

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

38 946,00

Rozdział Zmiana

61 788,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 480/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32E4B33-E3D4-40C4-A2DC-A0C019A87B61. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 480/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

107.677,00 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 61.788,00 zł, w tym w 

zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 22.842,00 zł oraz w 

zakresie przedszkoli o kwotę 38.946,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.100.2022.6 z dnia 24 marca 2022 r. na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2022, 

-  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się dochody o kwotę 45.889,00 zł 

w zakresie pomocy materialnej dla uczniów na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.107.2022.6 z dnia 25 marca 2022 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów. 

 

2. W zakresie wydatków: 

    - w dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 61.788,00 zł, w tym 

w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 22.842,00 zł oraz w 

zakresie przedszkoli o kwotę 38.946,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.100.2022.6 z dnia 24 marca 2022 r. na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w roku 2022, 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę 45.889,00 

zł w zakresie pomocy materialnej dla uczniów na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.107.2022.6 z dnia 25 marca 2022 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów z przeznaczeniem stypendia szkolne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32E4B33-E3D4-40C4-A2DC-A0C019A87B61. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



